
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/329/13 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Z DNIA 27 GRUDNIA 2013 ROKU 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Nasielsk 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2014”. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5a 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr XLIV/314/13 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 listopada 

2013 roku stanowiący roczny „Program Współpracy Gminy Nasielsk z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2014” ust. 1 Rozdziału VIII WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH 

NA REALIZACJĘ PROGRAMU otrzymuje brzmienie: 

 

„Na priorytetowe zadania publiczne realizowane w ramach współpracy finansowej, które 

będą zlecane organizacjom pozarządowym w drodze otwartych konkursów, Gmina Nasielsk 

planuje przeznaczyć w 2014 roku środki finansowe w wysokości 200 000 zł.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Powyższa zmiana wynika z konieczności określenia planowanej kwoty na realizację 

programu. Powyższy program zgodnie z obowiązkiem ustawowym winien zostać oddany 

pod konsultacje społeczne. Tut. Urząd przeprowadził konsultacje społeczne zgodnie 

z obowiązującą Uchwałą Rady Miejskiej w Nasielsku w sprawie konsultacji społecznych.  

W związku z koniecznością Uchwalenia przez Radę Miejską rocznego programu 

współpracy do 30 listopada każdego roku, ww. konsultacje zostały przeprowadzone we 

wcześniejszym terminie uniemożliwiającym podanie planowanej kwoty na realizację 

rocznego „Programu Współpracy Gminy Nasielsk z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”. 

Zgodnie z art. 5a ust. 4 pkt 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 

234, poz. 1536 z późn. zm.) program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 powinien zawierać wysokość środków 

planowanych na realizację programu.   

W związku z powyższym zmiana dotycząca określenia planowanych środków 

finansowych na realizację zadań publicznych wynikających z Programu powinna zostać 

określona zgodnie z projektem budżety Gminy Nasielsk na rok 2014.  

 

 


